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Решение за назначување на планери 
 
 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање  („Сл. весник на 
РСМ“ бр.32/20,111/23,171/24,224/24 и 40/25), а во врска со изработката на 
Детален урбанистички план за Урбана единица 1 дел од блок 3 Општина  
Неготино (помеѓу улиците „Маршал Тито“ и „Никола Петров“),  Друштвото 
за Проектирање Инженеринг Градба и Консалтинг, Параметар ДООЕЛ, 
Скопје го издава следното: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на планери 

 
 
За изработка на Детален урбанистички план за Урбана единица 1  

дел од блок 3 Општина Неготино (помеѓу улиците „Маршал Тито“ и 
„Никола Петров“), како извршител се назначува: 

 
- Методи Хаџи-Андов, дипломиран инженер архитект 
 
Планерот е должен планот да го изработи согласно Законот за 

урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 
32/20,111/23,171/24,224/24 и 40/25) и Правилникот  за  Урбанистичко 
планирање   ("Сл. весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 07/25), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

 
 
 
 
 
 

         Управител 
Методи Хаџи-Андов 

 
 
 

_________________________ 
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